

2018/04/01 – 2018/06/30 aldian onartutako diru-laguntzen eta laguntzen zerrenda
 Listado de las subvenciones y ayudas concedidas en el período 01/04/2016 al 30/06/2016

INGURUMENA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkinak
EGUZKI ANTINUCLEAR ETA ECOLOGISTA – G4804453	DIRULAGUNTZAK ENTITATEEI ETA ELKARTEEI SUBVENCIONES A ESTIDADES Y ASOCIACIONES	20/04/2018	1.600,00 €	* 2017ko diru-laguntza / Subvención 2017
ONG PAUSUMEDIA – G20869772	DIRULAGUNTZAK ENTITATEEI ETA ELKARTEEI SUBVENCIONES A ESTIDADES Y ASOCIACIONES	20/04/2018	1.200,00 €	* 2017ko diru-laguntza / Subvención 2017
MIAUKA ELKARTEA – G75000398	DIRULAGUNTZAK ENTITATEEI ETA ELKARTEEI SUBVENCIONES A ESTIDADES Y ASOCIACIONES	20/04/2018	1.639,36 €	* 2017ko diru-laguntza / Subvención 2017
ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA – G20059135	DIRULAGUNTZAK ENTITATEEI ETA ELKARTEEI SUBVENCIONES A ESTIDADES Y ASOCIACIONES	20/04/2018	2.786,88 €	* 2017ko diru-laguntza / Subvención 2017
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK/ TOTAL SUBVENCIONES 2018			7.226,24 €	

HEZKUNTZA ETA GAZTERIA / EDUCACION Y JUVENTUD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkinak
INSTITUTO DE FP SUPERIOR DE DON BOSCO - SUPERIOR DON BOSCO	DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	2018-06-25	4.000,00 €	
ORERETA IKASTOLA KOOP. ELKARTE TXIKIA – F20974358	DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	2018-06-11	20.000,00 €	
KOLDO MITXELENA IKASTETXEA S4833001C	DIRULAGUNTZAK IKASTETXEAK / SUBVENCIONES COLEGIOS	2018-04-27	2.250,00 €	
CRISTOBAL GAMON IKASTETXEA S4833001C	DIRULAGUNTZAK IKASTETXEAK / SUBVENCIONES COLEGIOS	2018-04-27	2.659,09 €	
INSTITUTO KOLDO MITXELENA S4833001C	DIRULAGUNTZAK IKASTETXEAK / SUBVENCIONES COLEGIOS	2018-04-27	2.079,55 €	
BIZARAIN IKASTOLA S4833001C	DIRULAGUNTZAK IKASTETXEAK / SUBVENCIONES COLEGIOS	2018-04-27	2.505,68 €	
COLEGIO HIJAS DE LA CRUZ R2000128E	DIRULAGUNTZAK IKASTETXEAK / SUBVENCIONES COLEGIOS	2018-04-27	2.505,68 €	
APA COLEGIO CRISTOBAL GAMON ESNABIDE G20595773	DIRULAGUNTZAK IGE-AK / SUBVENCIONES AMPAS	2018-04-27	742,00 €	
APA COLEGIO KOLDO MITXELENA G20052080	DIRULAGUNTZAK IGE-AK / SUBVENCIONES AMPAS	2018-04-27	4.789,14 €	
APA COLEGIO TELLER G20440558	DIRULAGUNTZAK IGE-AK / SUBVENCIONES AMPAS	2018-04-27	4.141,19 €	
APA COLEGIO HIJAS DE LA CRUZ G20310637	DIRULAGUNTZAK IGE-AK / SUBVENCIONES AMPAS	2018-04-27	1.862,59 €	
BIZARAIN GURASO ELKARTEA G20321592	DIRULAGUNTZAK IGE-AK / SUBVENCIONES AMPAS	2018-04-27	3.465,08 €	
AA.VV. ALABERGA ARDITURRI G20378956	DIRULAGUNTZAK HEZKUNTZA ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES EDUCACION	2018-05-06	1.245,00 €	
ZARIA KORU ESKOLA ELKARTEA G75133769	DIRULAGUNTZAK HEZKUNTZA ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES EDUCACION	2018-05-06	8.755,00 €	
ASPACE G20047569	DIRULAGUNTZA / SUBVENCION	2018-06-25	3.000,00 €	
ASOCIACION JUVENIL "GAZTEDI TXIKI"	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2018-05-31	2.759,88 €	
ASOCIACION JUVENIL "OROTARIK"	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2018-05-31	2.000,00 €	
"ALAITASUNA" ASOCIACION TIEMPO LIBRE – G20199014	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2018-05-31	2.664,81 €	
ASOCIACION JUVENIL EUREKA – G20658134	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2018-05-31	2.683,65 €	
ATLAS - AGRUPACION TIEMPO LIBRE – G20199014	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2018-05-31	2.360,18 €	
ASOCIACION DE MAQUETISMO HOBBY CARS – G20994729	DIRULAGUNTZAK GAZTE ENTITATEAK SUBVENCIONES ENTIDADES JUVENTUD	2018-05-31	2.531,48 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK/ TOTAL SUBVENCIONES 2018			79.000,00 €	

GIZARTE ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIALES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkinak
--	---	------------------------------------	--	--------------------------

PERTSONA ETA FAMILIEI ZUZENDUTAKO DIRULAGUNTZAK – URGENTZIAZKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES A PERSONAS Y FAMILIAS – AYUDAS ECONOMICAS DE CARACTER URGENTE	Oinarrizko beharren hornidura sustatu	Urte osoan zehar	16.221,56 €
	Promover la cobertura de necesidades básicas	Durante todo el año	
GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK			221.322,14 €
ADAHIGI ASOCIACION DEFICIT DE ATENCION - G20779732	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
ADEMG - G20515623	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
AECC ASOCIACION CONTRA EL CANCER - G28197564	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
ASOCIACION GIPUZKOA DEFICIENTES VISUALES - G20065660	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
AGIFES - G20124749	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
AGIPASE - G20523676	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	1.256,00 €
ALAITASUNA ASOCIACION TIEMPO LIBRE – G20199014	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	1.256,00 €
ALCER GIPUZKOA - G20072872	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
ARNASA ELKARTEA - G20200028	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
ATECE ELKARTEA - G20523635	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
ATZEGI - G20044095	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	1.256,00 €
BANCO ALIMENTOS DE GIPUZKOA - G20605242	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	1.256,00 €
ASOCIACION CLARA CAMPOAMOR - G48181200	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
ASOCIACION CRUZ ROJA Q2866001G	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	3.200,00 €
ASOCIACION DONANTES DE SANGRE - G20040838	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
DUINTASUNA ELKARTEA - G75062752	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	1.256,00 €
DYA - G20039855	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	3.206,00 €
EKINTZA BIDE – G75141259	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	1.256,00 €
FUNDACION IZAN - G20093415	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
GAUTENA - G20058830	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
NAGUSILAN - G20532925	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	3.206,00 €
ORTZADAR GURASO ELKARTEA - G75068874	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
PAUSOKA ELKARTEA – G75065144	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
SOS RACISMO - G20448437	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	3.206,00 €
TELEFONO DE LA ESPERANZA - G20432753	GIZA ZERBITZUETAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES ACCION SOCIAL	2018-06-22	576,00 €
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK/ TOTAL SUBVENCIONES 2018			266.537,70 €

KULTURA / CULTURA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkinak
GRUPO DE MUJERES AMALATZ G20204459	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.440,00 €	
SCRDG EREIN ELKARTEA – G75155556	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.927,50 €	

AAVV BERAUN – G20047775	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.797,53 €
AGRUPACION REPUBLICANA OARSOALDEA G75096438	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.372,30 €
CASA DE GALICIA EN GUIPUZCOA G20072286	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.855,51 €
AA.VV. PONTIKA G20318630	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	320,00 €
ASOCIACION ZORUK ANTZERKI TALDEA G75166223	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.720,21 €
ASOCIACION CULTURAL CONCHA ROCIERA – G20413720	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.682,82 €
FAKTORIA U23 KULTUR ELKARTEA – G75178368	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.440,00 €
BURUSOILEN ELKARTEA – G75149625	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.500,22 €
CENTRO CULTURAL ANDALUZ "ALJARAFE" – G20877999	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	5.430,00 €
EUSKALDARRAK – G20342903	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.778,20 €
A.A.V.V. DE LARZABAL HARITZA – G75090522	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.095,68 €
OARSO ARTE KULTUR ELKARTEA G75145276	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.287,65 €
EHGAM – G20469524	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.505,70 €
TXINTXARRI ELKARTEA – G20116992	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	2.475,00 €
ASOCIACION CAMELAMOS ADIQUERAR G20331476	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	2.435,36 €
SARE HERRITAR ELKARTEA G75127555	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.535,93 €
BETI PREST DANTZA TALDEA ELKARTEA G20998340	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	3.957,30 €
ASOCIACION ANTIGUOS ALUMNOS CORAZONISTAS – G20966784	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	2.068,12 €
NIESSEN ELKARTEA – G20329785	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	2.160,00 €
ASOCIACION CULTURAL MARITXU SAREA G75083675	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.488,27 €
EMTE ERRENTERRIAKO MUSIKA TALDEEN G20376075	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	2.700,00 €
HOKU KAI KULTURA ELKARTEA G75106765	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.662,23 €
AA.VV. GALTZARABORDA -GURE LEKU- G20453346	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	520,00 €
AA.VV. ALABERGA -ARDITURRI- G20378956	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.320,00 €
ASOCIACION FOMENTO CULTURAL – G20311205	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.797,53 €
AA.VV. FANDERIA -ERDIKO ERREKA- G20654786	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.789,06 €
ASOC ARTISTICA Y CULTURAL ARTELIBURU21 G75100362	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.200,00 €
ZARIA KORU ESKOLA ELKARTEA G75133769	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	2.485,50 €
ASOCIACION ARKEOLUR – G20981817	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	960,00 €
MARIA MAGDALENA LAGUNAK ELKARTEA G75094151	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	2.145,43 €
A.A.V.V. GAZTANO BUKAGAITZ – G20735395	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.689,06 €
OARSOMUSIKA ELKARTEA – G75104349	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.700,88 €
AA.VV. YANCI G20170825	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	912,00 €
ASOCIACION HUMANISTICA CULT "LA ILUSION" G20514303	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.200,00 €
URDABURU MENDIZALE ELKARTEA G20321840	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.650,00 €
CENTRO EXTREMEÑO MONFRAGUE – G20424867	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	2.475,00 €
JUNEREN HEGOAK G75091728	2018 Kultur jarduerak/Actividades culturales	2018-05-30	1.520,00 €
ANDRA MARI KORALA G20158721	Hitzarmena / Convenio	2018-06-13	16.000,00 €
ASOCIACION CULTURAL KUKAI G20780870	Hitzarmena / Convenio	2018-06-25	42.500,00 €
EREINTZA KIROL ETA KULTUR ELKARTEA G20162434	Hitzarmena / Convenio	2018-06-07	35.000,00 €
ZIZT KULTUR ELKARTEA G75110890	Hitzarmena / Convenio	2018-05-30	10.000,00 €
OZ ZINEMA ELKARTEA G75127415	Hitzarmena / Convenio	2018-06-25	17.000,00 €
DEJABU KULTUR ELKARTEA G75036731	Hitzarmena / Convenio	2018-06-22	15.000,00 €
IRAULTZA EUSKAL DANTZA TALDEA G20071171	Hitzarmena / Convenio	2016-05-14	19.150,00 €
ASOCIACION CULTURAL EUFORIA – F75152017	MADALENAK 2018	2018/06/21	1.858,14 €
BERRA URKIA, JOSU – 15916678D	MADALENAK 2018	2018/06/21	304,00 €
ASOCIACION JUVENIL ALAIA – G20477840	MADALENAK 2018	2018/06/21	1.760,00 €
SOCIEDAD BI ERROTA – G20409959	MADALENAK 2018	2018/06/21	2.153,48 €
AITZBITARTEKO LAGUNAK – G20630091	MADALENAK 2018	2018/06/21	1.500,00 €
SCORDG EREIN ELKARTEA – G75155556	MADALENAK 2018	2018/06/21	6.856,00 €

TXINTXARRI ELKARTEA - G20116992	MADALENAK 2018	2018/06/21	4.944,00 €
ASOCIACION VECINOS LAGUNTASUNA – G20073672	MADALENAK 2018	2018/06/21	2.720,00 €
FAKTORIA U23 KULTUR ELKARTEA – G75178368	MADALENAK 2018	2018/06/21	3.040,00 €
SOCIEDAD SAN HUBERTO – G20213690	MADALENAK 2018	2018/06/21	960,00 €
BURUSOILEN ELKARTEA – G75149625	MADALENAK 2018	2018/06/21	416,00 €
DANZA-RIN – G20869939	MADALENAK 2018	2018/06/21	320,00 €
NIESSEN ELKARTEA – G20329785	MADALENAK 2018	2018/06/21	2.688,00 €
ASOCIACION CULTURAL CONCHA ROCIERA – G20413720	MADALENAK 2018	2018/06/21	800,00 €
CENTRO EXTREMEÑO MONFRAGUE – G20424867	MADALENAK 2018	2018/06/21	600,00 €
ASOCIACION CULTURAL JAI TOKI – G20991428	MADALENAK 2018	2018/06/21	1.472,00 €
JAIKI ORERETA KULTUR ELKARTEA - G20979050	MADALENAK 2018	2018/06/21	7.455,00 €
LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA – G20449617	MADALENAK 2018	2018/06/21	6.891,14 €
ASOCIACION ANTIGUOS ALUMNOS CORAZONISTAS – G20966784	MADALENAK 2018	2018/06/21	2.525,20 €
ASOCIACION JUVENIL EUREKA – G20658134	MADALENAK 2018	2018/06/21	2.640,00 €
ASOCIACION FOMENTO CULTURAL – G20311205	MADALENAK 2018	2018/06/21	2.240,00 €
SOCIEDAD DE CAZA Y PESCA TXEPETXA – G20465894	MADALENAK 2018	2018/06/21	1.927,04 €
ERRENTERIAKO PILOTAREN LAGUNEN ELKARTEA – G20833331	MADALENAK 2018	2018/06/21	1.650,00 €
SOCIEDAD ALKARTASUNA – G20054250	MADALENAK 2018	2018/06/21	3.900,00 €
ASOCIACION SRC BATASUNA IZTIETA – G75130799	MADALENAK 2018	2018/06/21	1.404,00 €
AIZKORRETA ZUBIZARRETA ANTTON – 35774646D	MADALENAK 2018	2018/06/21	2.640,00 €
AA.VV. ALABERGA -ARDITURRI- G20378956	MADALENAK 2018	2018/06/21	2.040,00 €
ASOCIACION DE MAQUETISMO HOBBY CARS – G20994729	MADALENAK 2018	2018/06/21	1.896,00 €
TEAM LATIGO BOXING CD – G75076265	MADALENAK 2018	2018/06/21	400,00 €
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK/ TOTAL SUBVENCIONES 2018			294.649,99 €

UDAL HIZKUNTZA POLITIKA / POLITICA LINGÜISTICA MUNICIPAL

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkinak
DONOSTIALDEA IKUSENTZUNEZKOAK, S.A. A20934485	Hitzarmena / Convenio HAMAIIKA TELEBISTA	2018-05-03	7.000,00 €	
OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK, S.L. B20811428	Hitzarmena / Convenio HITZA	2018-05-22	26.000,00 €	
LAU HAIZETARA EUSKALDUNON ELKARTEA G20449617	Hitzarmena / Convenio LAU HAIZETARA	2018-05-30	22.715,32 €	
NAFARROA OINEZ FUNDAZIOA G71302871	Dirulaguntza / Subvención	2018-04-27	500,00 €	
HERRI URRATS	Dirulaguntza / Subvención	2018-06-25	500,00 €	
EUSKARAREN GIZARTE ERAKUNDEEN KONTSEILUA G2062217	Dirulaguntza / Subvención	2018-04-24	500,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK/ TOTAL SUBVENCIONES 2018			57.215,32 €	

BERDINTASUNA / IGUALDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkinak
EREINTZA KIROL ETA KULTUR ELKARTEA G20162434	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-09	2.955,00 €	
HIBAIIKA ARRAUN ELKARTEA G20183554	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-09	1.000,00 €	
EREINTZA ESKUBALOI KIROL ELKARTEA G75149799	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-09	2.045,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK/ TOTAL SUBVENCIONES 2018			6.000,00 €	

DIBERTSITATEA / DIVERSIDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkinak
ASOCIACION SALVAMENTO MARITIMO HUMANITARIO – G75144584	Dirulaguntza / Subvención	2018-06-11	3.000,00 €	
SOS ARRAZAKERIA G20448437	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-07	3.654,96 €	
ASOCIACION TEATRAL ACT II G20717260	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-07	2.750,64 €	
URRATSA ELKARTEA G75137323	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-07	3.391,20 €	
LUMALTIK HERRIAK ASOC. COOP. Y DESAR. G95141750	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-07	2.788,32 €	
DERANDEIN FUNDAZIOA G95493029	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-07	2.337,55 €	
ASOCIACION HIRUGARREN MUNDURAKO G20562146	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-07	2.031,00 €	
ASOCIACION CAMELAMOS ADIQUERAR G20331476	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-07	3.127,44 €	
KOLORE GUZTIK ASOC. INTERCULTURAL G20953782	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-07	2.826,00 €	
ASOCIACION CULTURAL ONDA EUSKADI G95482691	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-07	3.052,08 €	
INGENIEROS PARA LA COOPERACION G01198274	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	3.140,55 €	
ASOCIACION HIRUGARREN MUNDURAKO G20562146	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	4.277,13 €	
ACTIVOS POR UN MUNDO SOLIDARIO (AMS) G82908047	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	3.320,01 €	
FUNDACION VICENTE FERRER G09326745	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	5.054,79 €	
BEHAR BIDASOA ONG G20325700	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	4.576,23 €	
CHIAPAS ASOCIACION DESARROLLO SOCIAL Y CULTURAL G84926997	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	3.379,83 €	
FUNDACION CORAZONISTAS G8426997	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	4.097,67 €	
GIPUZKOAKO OSKAR ROMERO SOLIDARITZA G20181657	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	4.486,50 €	
GARABIDE KULTUR ELKARTEA G20890315	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	4.277,13 €	
FUNDACIÓN FELIX BALTISTAN G20735981	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	5.084,70 €	
LUMALTIK HERRIAK ASOC. COOP. Y DESAR. G95141750	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	5.144,52 €	
CALCUTA ONDOAN G20696175	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	4.965,06 €	
ASAMBLEA DE COOPERACION POR LA PAZ G80176845	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	4.905,24 €	
DERANDEIN FUNDAZIOA G95493029	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	3.529,38 €	
PROSALUS G78223872	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	4.277,13 €	
TAUPADAK G20588075	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	4.725,78 €	
AYUDEMOS A UN NIÑO G04403101	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	3.529,38 €	
ASOC. ELKAR CREDIT DE APOYO ECO G95345963	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	4.396,77 €	
ASOC. JORGE ADOLFO FREYTER ROMER G95678561	Dirulaguntza / Subvención	2018-05-08	3.200,37 €	
EUSKAL FONDOA G48772487	Nazioarteko lankidetzeta. Garapen bidean daude herriak Colaboración internacional países en desarrollo	2018-05-16	32.000,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK/ TOTAL SUBVENCIONES 2018			141.327,36 €	

KIROLAK / DEPORTES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkinak
CLUB CICLISTA LAGUNTASUNA G75157271	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2018-06-07	600,00 €	
CLUB ATLETICO RENTERIA G20323184	Dirulaguntzak: jarduera puntualak Subvenciones: actividades puntuales	2018-06-07	2.857,14 €	
CLUB CICLISTA LAGUNTASUNA G75157271	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2018-06-05	2.060,81 €	
CD OIARSO SASKIBALOI TALDEA	Dirulaguntzak: urteko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2018-06-05	2.635,14 €	
SALONES MADISON G75018317	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2018-06-05	1.494,02 €	
CLUB ATLETICO RENTERIA G20323184	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2018-06-05	3.243,24 €	
OARSOALDEA IGERIKETA KIROL ELKARTEA G20852885	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2018-06-05	4.662,16 €	
URDABURU MENDIZALE ELKARTEA G20321840	Dirulaguntzak: urteroko jarduerak Subvenciones: actividades anuales	2018-06-05	4.425,68 €	
HIBAIIKA ARRAUN ELKARTEA G20183554	Hitzarmena / Convenio	2018-06-29	30.000,00 €	
TOURING KIROL ELKARTEA G20156493	Hitzarmena / Convenio	2018-06-21	77.200,00 €	
EREINTZA ESKUBALOI KIROL ELKARTEA G75149799	Hitzarmena / Convenio	2018-05-09	98.900,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK/ TOTAL SUBVENCIONES 2018			228.078,19 €	